
•  Hotel
•  Kadeřnictví
•  Holič
• Kosmetický salon -  část 1
•  Kosmetický salon -  část 2

Jak se učíte?

•  Wellnes
•  Další služby
•  Služby při potížích
• Banka a směnárna
•  Pošta
• Telefonování

•  Benzinová pumpa a servis
• Půjčovna aut
• Půjčovna sportovních potřeb

-  část 1
•  Půjčovna sportovních potřeb

-  část 2

1. cvičení: seznámíte se s anglickým slovíčkem, naučíte se jej vyslovovat

Poslouchejte a anglické výrazy opakujte.
Q  f  rezervace /  reservation reservation *

f  ubytovat se/check in «• checkin

2. cvičení: naučíte se anglickému slovíčku rozumět, procvičíte si výslovnost

Opakujte anglické výrazy a překládejte je.
f  reservation o- reservation !  rezervace 
$  checkin o  check in /  ubytovat se

rezervace 
ubytovat se

3. cvičení: upevníte si znalost anglických slovíček, zkontrolujete si své znalosti

Překládejte následující výrazy do angličtiny.
!P rezervace o  reservation
$  ubytovat se o  checkin

reservation 
check in

4. cvičení: naučíte se používat slovíčka ve větách

Poslechněte si překlad české věty a anglickou větu opakujte.
9 Rezervaci vám potvrdíme e-mailem. f  Zbytek zaplatíme, až se ubytujeme,
f  We will confirm your reservation via e-mail. f  We will pay the rest when we check in.
«■ We will confirm your reservation via e-mail. «■ We will paythe rest when we check in.

ÉmĚ

If;; S’  .im»» w* <-лЛг**Л №0

Vydalo Nakladatelství FRAGMENT, Radiová 1122/1, Praha 10, jako svou 1879. publikaci. 1.vydání, 2010 
Copyright © Fragment, 2010.Text © Markéta Galatová, Anna Kronusová

tìtm^ENT
čtení *  radost *  poučení

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace 
nesmí být rozšiřována bez písemného souhlasu majitelů práv.

mail: fragment@fragment.cz. http://www.fragment.cz

mailto:fragment@fragment.cz
http://www.fragment.cz

